

Nota van Inlichtingen 3 Aanbesteding "Warme drankenvoorziening ten behoeve van GGD Hart voor Brabant"

Kenmerk: 20026547

Datum: 10-08-2020

Ref. nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inschrijffase	Inhoud	Vraag 9 - NVI 2	Tijdens de beantwoording van de vragen betreffende subgunningscriterium 3 (Gebruikerstevredenheid), kwam de inschrijver tot de volgende conclusie: de vraag "Hoe kan de gebruikerstevredenheid nog verder verhoogd worden?" is in strijd met de eerste vraag "Hoe wordt na implementatie gezorgd voor maximale tevredenheid van de gebruikers?". Wij zijn van mening er alles al aan moet worden gedaan om een maximale tevredenheid te bereiken. Kunnen wij deze twee vragen daarom bundelen in de beantwoording? Zo niet, wat verwacht u als antwoord op de vraag: "Hoe kan de gebruikerstevredenheid nog verder worden verhoogd"?	De GGD is van mening dat deze vraag geen betrekking heeft op vraag/ antwoord 9 van de tweede Nota van Inlichtingen d.d. 03-08-2020, maar reeds gesteld had dienen te worden tijdens de eerste vragenronde.
2	Inschrijffase	Inhoud	Vraag 4 - NVI 2	U geeft aan akkoord te gaan met het voorgestelde minimum voor consumpties met van 110cc en 40cc. Echter kan dit leiden tot oneerlijke prijsvergelijking omdat er per inschrijver met verschillende hoeveelheden wordt gerekend. Wij stellen daarom voor om deze bandbreedte te laten vervallen en een vaste hoeveelheid uit te vragen. Naar onze mening is de hoeveelheid koffie niet van invloed op de kwaliteit en smaakbeleving en stellen daarom voor vast te houden aan een hoeveelheid van 125cc en 60cc. Op deze manier kunnen de prijzen eerlijk worden vergeleken en heeft u zekerheid van een bepaalde hoeveelheid.	De GGD houdt vast aan de minimale hoeveelheid van 110 cc en 40 cc. In de eerdere Nota's van Inlichtingen heeft alleen de minimale hoeveelheid ter discussie gestaan en niet de vraag of de minimale hoeveelheid zou moeten worden vervangen door een vaste hoeveelheid.